
 
Zarządzenie Nr 3/2014 
Wójta Gminy Świątki 

z dnia  08 stycznia 2014 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację 
zadań własnych Gminy Świątki w 2014 roku. 
 
 
 
              Na podstawie art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 9tj.Dz.U z 2010 roku 
Nr 234 poz.1536) zarządzam, co następuje; 
 
 
              § 1. W związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 2014 roku, powołuję  
Komisję Konkursową mającą na celu opiniowanie złożonych ofert; 
 
1/ Panią Wandę Cieciuch 
2/ Panią Krystynę Dobrosławę Sztajnborn 
3/ Panią Bronisławę Bartnikowską 
4/ Pana Marka Wyrębiaka 
 
 
              § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
Janusz Sypiański (-) 

 


